

Dorota Gruszka

1991.08.11
godz. 12¹⁵

87

KONCERT ŻYCZEŃ
/ sygnał + zapowiedź /

Dzień dobry!

Dzisiejszy koncert mam przyjemność rozpocząć od przekazania najserdeczniejszych powinszowań panu **Ludwikowi Nadolskiemu** z **Pakości**. Z okazji 80 rocznicy urodzin dużo zdrowia, samych słonecznych dni i wiele radości życzy syn Mirek z żoną i dziećmi.

Rubinowe gody to święto państwa **Romualdy i Kazimierza Kwiatkowskich z Tuczna**. Pamiętali o tym Barbara i Kazimierz Obiałowie przesyłając życzenia wszelkiej pomyślności "Sto lat drodzy jubilaci!"

Dla państwa **Marii i Henryka Rzeźniaków z Samostrzela** nadeszły z okazji 25 lecia ślubu najgorętsze życzenia wszystkiego co dobre i piękne od córki z zięciem i dziećmi oraz mamy.

Halo Bydgoszcz, państwo **Zofia i Maksymilian Kapella !**
Z okazji złotych godów zdrowia i szczęścia na dalsze wspólne

PS

lata życzą kochający najbliżsi: córki z mężami, synowie z żonami,
wnuczki, wnuki i prawnuki.

Jerzy Polomski
Śpiewa dla państwa ~~Wojciech Gasowski~~

6004-S 3'50"
/ ~~12523-M~~ ~~3'15"~~ /

Rok temu zawarli związek małżeński państwo Małgorzata
i Jarosław Bogusławscy ze Stronna. Z tej okazji szczęścia
i miłości na dalsze lata życzą: rodzice, brat Mariusz, Kasia
z Jackiem oraz Gosia z Markiem i Patrykiem.

Imieninowa solenizantka - pani Maria Stempniewska z Kcyni
zechce przyjąć najserdeczniejsze powinszowania wraz z podzięko-
waniami za dobroć i serce od siostry Broni.

Pani Ilona Głogowska z Wtelna otrzymuje z okazji 18 rocznicy
urodzin życzenia szczęścia bez granic i spełnienia najskrytszych
marzeń od Mariusza. Uzupełnieniem niech będzie piosenka Stevie
B. pt. "Ponieważ cię kocham".

/ 14026-S 3'45" /

Srebrna para - państwo Zofia i Jerzy Szefflerowie z Bydgoszczy otrzymują gorące życzenia wszystkiego co dobre i piękne na dalsze 25 wspólnych lat od mamy, Elżbiety i Krystyny. Osobne urodzinowe powinszowania dla pana Jerzego.

Dla państwa Zofii i Kazimierza Kwaśniewskich z Błędzima nadeszły z okazji 20 rocznicy ślubu najserdeczniejsze życzenia doczekania w zdrowiu i radości dalszych rocznic od Justyny z Witkiem, Wojtka, Macieja oraz małego Jacusia.

Od 25 lat są małżeństwem państwo Krystyna i Stanisław Rzodkiewiczowie z Bydgoszczy. O jubileuszu pamiętali: Aśka z mężem, Ola oraz wnuk Mariusz śląc życzenia szczęścia i spełnienia wszystkich marzeń.

Do państwa Krystyny i Jerzego Zabłockich z Bydgoszczy kieruję z okazji 30 lecia ślubu gorące życzenia zdrowia i błogosławieństwa Bożego na dalsze lata od Marty, Grzegorza, Tomka oraz Szymka.

Dla państwa gra zespół The Ventures

Państwo Barbara i Czesław Nowakowscy z Grudziądza świętują 40 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego. Z tej okazji samych słonecznych i radosnych dni życzą: Zdzisia z mężem, Marian z żoną, wnuki: Dorota, Marzena i Adam oraz Aniela Olszewska z rodziną.

Dla pani Danuty Chojnackiej z Bydgoszczy najczulsze urodzinowe życzenia 100 lat w zdrowiu i uśmiechu w każdym dniu ślą wdzięczne dzieci: Wioletta, Grzegorz i Jerzy z żonami oraz wnuki: Linda, Michaś i Raduś.

Witam ponownie państwa Zofię i Jerzego Szefflerów z Bydgoszczy. 25 lecie ślubu i urodziny pana Jerzego są okazją do przekazania gorących powinszowań wraz z życzeniami wszelkiej pomyślności od Barbary, Wojtka, Arka i Agnieszki.

Halo Bydgoszcz - ul. Władysława Bełzy 52 !

Dla pani Kazimiery Kwiatkowskiej z ~~Kolonii~~, która świętuje 70 rocznicę ^{urodzin} właśnie tu, wśród najbliższych nadeszły serdeczne życzenia zdrowia i błogosławieństwa Bożego od kochających: córki Urszuli z mężem, wnuka Adama z żoną i prawnuka Filipa.

Piosenkę "Mama" śpiewa Robertino Loretti

Pani **Katarzyna Wójcik** z Bydgoszczy otrzymuje z okazji 18 urodzin życzenia pomyślności w dorosłym życiu i spełnienia marzeń od rodziców i siostry Gosi.

18 lat ukończyła także pani **Anita Jurkiewicz z Serocka Pomorskiego**. Z tej okazji bukiet róż wraz z życzeniami radości i uśmiechu w każdym dniu przesyłają: babcia Halinka, ciocia Alina z rodziną oraz Maciuś.

Halo Wilcze Jary! Młodej parze - państwu **Barbarze i Adamowi Szulcowi** niegasnącej miłości i szczęścia bez granic życzy: brat Czesław z Małgorzatą i Damiankiem. Do powinszowań dołącza się rodzina Szandałów z Zabartowa.

Dla państwa śpiewa **Robert Palmer z zespołem - UB 40**.

/ 13805-S 3'20" /

Witam ponownie panią **Ilonę Głogowską z Wtelna - osiemnastoletkę**. Tym razem rodzice oraz siostra Małgorzata z mężem, Magdą i Michałem przesyłają życzenia zdrowia oraz słońca i uśmiechu w każdym dniu.

Pan **Dariusz Ossowski z Konecka** otrzymuje z okazji ukończenia 20 lat oraz I rocznicy służby ~~na~~ wojskowej życzenia wszelkiej

pomyślności, a także spełnienia wszystkich marzeń od babci Ogrodowskiej, rodziców z Wiolettą i Lidką oraz rodzin: Kączorowskich, Preczaków i Kisielewskich z dziećmi.

18 rocznicę urodzin świętuje pan Tomasz Rybacki z Bydgoszczy. Pamiętali o tym kochający rodzice śląc wiązanek życzeń wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze.

Kochanej żonie i mamusi - pani Ilonie Szulc z Sośna w I rocznicę ślubu - bukiet róż wraz z życzeniami szczęścia bez granic przesyła mąż z Marietką.

I to już wszystkie życzenia w dzisiejszym koncercie. Zapraszam do wysłuchania piosenki zespołu BAD BOYS BLUE. Do usłyszenia za tydzień.

/ 13542-S 3'40" /